
zał 1 rez og i zm E 2 s. 1

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2023
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat

i 2 3 4 5 6 7 8 9
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 522 000 522 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 522 000 522 000

750

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 217 504 217 504

522 000

522 000

522 000

217 504

522 000

522 000

522 000

217 504
75011 Urzędy wojewódzkie 217 504 217 504

75023

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 217 504 217 504

217 504

217 504

217 504

217 504

217 504

217 504

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane

217 504

217 504

217 504

217 504

217 504

217 504



zał 1 rez og i zm E 2 s. 2

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 38 710 38 710 38 710 38 710

758

75421 Zarządzanie kryzysowe 38 710 38 710 38 710 38 710
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
dotacje na zadania bieżące

RÓŻNE ROZLICZENIA

38 710

38 710

38 710

522 000

38 710

38 710

38 710

38 710

38 710

38 710

38 710

801

75818 Rezerwy ogólne i celowe 522 000
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

OŚWIATA I WYCHOWANIE

522 000

522 000

522 000

35 000 35 000 35 000 35 000
80104 Przedszkola 34 800 34 800

80105

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Przedszkola specjalne

34 800

34 800

34 800

200

34 800

34 800

34 800

200
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

200

200

200

200

200

200



zał 1 rez og i zm E 2 s. 3

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

Gmina Powiat Gmina Powiat
i 2 3 4 5 6 7 8 9

921

80195 Pozostała działalność 35 000 35 000
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

35 000

35 000

35 000

25 000

35 000

35 000

35 000

25 000 25 000 25 000
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 25 000 25 000

92109

Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

25 000

25 000

25 000

25 000

25 000

25 000

25 000 25 000

Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

25 000

25 000

25 000

25 000

Wydatki 0£;ółem
w tym:
Wydatki bieżące

838 214

838 214

316 214

316214

838 214

838 214

838 214

838 214



zał 6-1.2 E 2 rez og i zm str. 1

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2023 ROKU
(bieżące i inwestycyjne) 

zmiany dotacji 

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

wzł
1.2. Miejskie instytucje kultury

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ogółem

w tym: 
- gmina

25 000

25 000

25 000

25 000

92109

2480

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Nowohuckie Centrum Kultury

ogółem 
w tym: 
- gmina

25 000

25 000
25 000

25 000

25 000
25 000

OGÓŁEM
w tym: 
gmina

25 000

25 000

25 000

25 000



zał 6-2 zm E 2 rez og i zm str.1

w zł
2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa ogółem 

w tym: 
- gmina

38 710

38 710

38 710

38 710

75421 Zarządzanie kryzysowe ogółem 
w tym: 
- gmina

38 710

38 710

38 710

38 710

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej ogółem 
w tym: 
- gmina

54 190

54 190

54 190

54 190

85395 Pozostała działalność ogółem 
w tym: 
- gmina

54 190

54 190

54 190

54 190

855 Rodzina ogółem 
w tym: 
- gmina

900 000

900 000

900 000

900 000

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 ogółem 
w tym: 
- gmina

900 000

900 000

900 000

900 000

OGÓŁEM
w tym: 
gmina

900 000

900 000

900 000

900 000

92 900

92 900

92 900

92 900


